
ご 優
待 券

１泊２日 ２食付

※写真はすべてイメージです。 ※告知内容は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

年末年始イベント
いつもリブマックスリゾートをご利用いただきありがとうございます。日頃のご愛顧に感謝し年末年始イベントを実施いたします。

スタッフ一同これまで以上の努力をもってご要望にお応えしてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご宿泊の皆様に年越しそばを
ご提供いたします。
ぜひご賞味ください。

お楽しみ抽選会

＼ 他にも年末年始ならではのイベントをご用意 ／

様々な賞品が当たるお楽しみ抽選会を開催します。皆様、奮ってご参加ください！！

１等景品

年越しそば
12月31日

50インチTV

1月

1日 １等景品

ペア無料宿泊券

見 本大
迫
力

館内にて餅つきを行います。
つきたてのお餅をご賞味いただけ
ます。お持ち帰りも可能ですので、

ぜひご参加ください。

餅つき
1月1日～1月3日

ご宿泊の皆様におせち料理を
ご提供いたします。
ぜひご賞味ください。

おせち料理
1月1日～1月3日

ご宿泊の皆様に振る舞い酒を
ご提供いたします。
ぜひご賞味ください。

※20歳未満の方はご利用いただけません。

振る舞い酒
1月1日～1月3日

山本裕典


